Протокол № 1 заседания аттестационной комиссии
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №13» ГО ЗАТО г. Фокино
(п. Дунай)
от 01.07.2025г.
Повестка дня:
	Аттестация Федуленковой Анжелы Геннадьевны на соответствие занимаемой должности педагогического работника - «воспитатель».
	Слушали:	председателя аттестационной комиссии Пулиндо О.В., заместителя заведующего по воспитательной работе, по представлению на воспитателя Федуленкову А.Г. Познакомились с портфолио педагога, достижениями, успехами, участием в конкурсах и других методических мероприятиях ДОУ. Провели анализ проведения образовательной деятельности и организацию развивающей предметно-пространственной среды, а также ведение документации.
Постановили:
	Федуленкова А.Г. соответствует занимаемой должности «воспитатель».

Рекомендации:
1. Продолжать участвовать в мероприятиях ДОУ.
2. Продолжать совершенствовать программно-методическое сопровождение образовательного процесса.
[bookmark: _GoBack]Результаты голосования:
«за» - 5
«против» -0
Председатель комиссии	                                              Пулиндо О.В.
Заместитель председателя	                                           Румянцева Н.Н.
Секретарь комиссии	                                                     Погодина Ю.Ю.
Член комиссии	                                                                     Стасюк Л.Н.
Член комиссии	                                                                Тарасенко И.П.